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Vi önskar er en fridfull jul och ett 
fantastiskt nytt år!

Mycket bra information om samfälligheten hittar du på 
www.slagstabacke.se

Intresserad av styrelsearbete?
Lämna din intresseanmälan skriftligt med namn, SB-nr och 
telefonnummer till valberedningen, Eva Aminn
eva_gabriel_9@hotmail.com eller Rim Rizk
rim_shamoni@hotmail.com



Värme & Vatten
Det är viktigt att ni går under husen och kontrollerar eventuella läckage. 
Om läckage upptäcks är det viktigt att ni kontaktar styrelsen via mejl.

Inga reparationer/ombyggnationer som berör värmesystemet får göras i 
fastigheten utan att alltid informera styrelsen först.
Information om vad som gäller vid reparationer/ombyggnationer finns på 
föreningens hemsida www.slagstabacke.se .

SFAB höjer priserna för värme med 2 % för 2025. Genom att lufta 
elementen och vädra effektivt kan du förbättra värmefördelningen i ditt 
hem och minska din energiförbrukning. Så luftar du elementet:
https://youtu.be/NK0X0DQTgM0

Sopor m.m.
Det är totalt förbjudet att kasta större artiklar som plastdunkar 
och metallplåtar intill sopkärlen. Grovsopor ska lämnas till närmaste 
återvinningsstation.

Tänk på att det är endast brännbart hushållsavfall som får slängas i våra 
sopkärl.

Vill du/ni ge förslag till förändring/förbättring i vår 
samfällighet?
Skriv en motion och lämna den till styrelsen senast den 15 februari 
2025.
Motionen skall beskriva vad du/ni vill förändra och skall vara 
undertecknad av dig/er som fastighetsägare med namn och SB nr. 
Motionen kommer att tas med i kallelsen till föreningens årsmöte i 
april 2025.

Bredband
Styrelsen har förhandlat fram ett nytt gruppavtal med Tele2 
som träder i kraft den 1 januari 2025 och gäller i tre år framåt.
Hastigheten på bredbandet blir 500/50 Mbps till samma pris som 
samfälligheten betalar idag.
Observera att du som medlem behöver ringa Tele 2 
gruppavtalskundservice på telefon 0775-171720 för att avropa 
tjänsterna.

Bilåkning och parkering inom området
Undvik all onödig bil- och tomgångskörning inom vårt område. 
Tomgångsköring, max 1 minut, ger giftiga avgaser. Tänk på att bil- och 
tomgångsköring i 1:a hand ökar riskerna för våra barn. 
Högsta tillåtna hastighet inom vårt område är 10km/h. 



Nyårsfyrverkerier
Var försiktig vid hantering av fyrverkerier så att ingen kommer till 
skada. Fyrverkerier får endast avfyras på öppna platser och under 
kontroll av vuxna personer. Fyrverkerier får inte avfyras mellan husen, 
då det är lätt att de träffar någon person eller hamna i ett öppet 
fönster. Tänk även på att djur, främst hundar, är mycket rädda för 
fyrverkerier.

Glöm inte att städa efter er och att lämna avfyrade fyrverkerier 
på återvinningsstationen.

Observera att reglerna kring smällare, raketer och fyrverkerier 
har skärpts och numera krävs det tillstånd för att använda/avfyra vissa 
typer av fyrverkerier, t.ex. raket på pinne. Vilka fyrverkerier du 
som privat person kan använda utan tillstånd kan du läsa mer om på 
polisens hemsida.

Jul- och nyårshelg
För allas trevnad undvik att parkera bilar utanför husen, som 
dessutom kan hindra utryckningsfordon. Sopskåpen blir ofta fyllda 
under storhelger. Är de fyllda, ta hem dina sopor och kasta dem först 
när SRV har tömt kärlen i sopskåpen.

Under december månad är risken för brand stor och därför är 
det viktigt att vara extra försiktig och uppmärksam. Kontrollera att du 
har en fungerande brandvarnare hemma.

Inbrott
Vi uppmärksammar er på att det sker inbrott i vårt område. 
Det har skett inbrott i närliggande område och även i vår 
samfällighet. Viktigt att alla håller utkik och polisanmäler 
vid misstanke om brott.
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